SANINDUSA painel ateral Versus

Painel lateral Versus - Transparente e Branco

8931010000 5604815438154
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Descricéo Caracteristicas
Painel lateral Versus 70cm - Com perfis ajustaveis - 0 a 20mm

- Kit de fixagdo incluido
Informag&o Técnica - Painel reversivel
- Vedantes em silicone incluidos
710 mm

25 mm
1900 mm
17 kg

Versus
Divisorias
Contemporaneo
Retangular
Aluminio; Vidro temperado de 4mm
Divisoria para base de duche
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https://sanindusa.com/pt/produto/painel-lateral-versus-1?d=5825&c=6491
https://sanindusa.com/pt/produto/painel-lateral-versus-1?d=5825&c=6491
https://sanindusa.com/pt/produto/painel-lateral-versus-1?d=5825&c=6491
https://sanindusa.com/pt/colecoes/versus
https://sanindusa.com
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https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variacdes

O
Transparente e Branco
760x25x1900 mm

8931110000
5604815438161
17.94 kg

®
Transparente e Cromado
710x25x1900 mm

8931010011
5604815438147
17 kg

@
Transparente e Cromado
910x25x1900 mm

8931310011
5604815438215
21.2 kg

Downloads

@

Transparente e Branco
810x25x1900 mm

8931210000
5604815438192
19 kg

@

Transparente e Cromado
760x25x1900 mm

8931110011
5604815438178
17.94 kg

Painel lateral Versus

@

Transparente e Branco
910x25x1900 mm

8931310000
5604815438208
21.2 kg

@

Transparente e Cromado
810x25x1900 mm

8931210011
5604815438185
19 kg

Diviséria Versus - Instalacéo (JPG) , Divisoria Versus (JPG) ,

Manual de Limpeza (PDF) ,

8931210011 BIM Archicad (ZIP) , 8931210011 BIM Revit (ZIP) ,

8931010 CAD 2D (ZIP) , 8931110 CAD 2D (ZIP) , 8931210 CAD 2D (ZIP) , 8931310 CAD 2D (ZIP) , 89310100 CAD 3D (ZIP) ,
89311100 CAD 3D (ZIP) , 89312100 CAD 3D (ZIP) , 89313100 CAD 3D (ZIP) ,
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https://sanindusa.com/file/31655
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/20546
https://sanindusa.com/file/20549
https://sanindusa.com/file/22706
https://sanindusa.com/file/22707
https://sanindusa.com/file/22709
https://sanindusa.com/file/22710
https://sanindusa.com/file/24427
https://sanindusa.com/file/24428
https://sanindusa.com/file/24429
https://sanindusa.com/file/24430
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https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA painel ateral Versus

Versus Base de Duche 2 Painéis Fixos (PDF) , Versus Bases de Duche 2 Painéis Fixos 2 (PDF),

89310100 DT (PDF) , 89311100 DT (PDF) , 89312100 DT (PDF),
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